
IP 
20

1 x LED

36 W

5800 lm

161 lm/W

4000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

8%

5799 lm

36 W

LOR

ULOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling mounted

Shape and measurements 

Length: 60.63 in

Width: 3.54 in

Height: 4.13 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 36 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
TUBIS LED INDUSTRY 1,6M 5800LM/36W 125° PO 5G2,5 IP66/68/X9
7846304840
LEMVIGH-MÜLLER

TUBIS LED INDUSTRY – cylinder belysning Ø90mm 4600lm-7900lm 4000K IP66/68/x9/x9K TUBIS LED INDUSTRY er en rørformet belysning

som er udført af slagfast PRACHTOPAL®, som tåler højtrykrensning og modstandsdygtigt overfor aggressive rengøringsmidler. TÆTNINGER

Ældningsbestandige silikonetætninger. ELEKTRISKE KOMPONENTER Højt ydende LED og drivere. GENNEMFORTRÅDNING 5x2,5 mm2

INSTALLATION Rustfri PRACHT-rørbeslag med variable monteringspunkter. 360° drejelig. Velegnet til loft, pendel, vandret og lodret

vægmontering. ANVENDELSESOMRÅDER Ubeskyttede udendørsarealer, industri- og vaskerum, områder med meget høj luftfugtighed. MADE

IN GERMANY • Opal afskærmning • Variable montagebeslag • Bredstrålende loftbelysning • Ensartet lyshed Tekniske parametre •

IP66/IP68(2m)/IPX9K. • GF 5G2,5mm2 • CRI <gt/>80 4000K • -30°C - +50°C • Mål: 1285/1565 mm x Ø90 mm •

4600lm/5800lm/6300lm/7900lm • 125° spredningsvinkel • 5 års garanti 
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